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Pl. Pkt. Nachname Vorname Wohnort Fahrzeug Bj. Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte

1 22,42 Helm Stephan Mühlheim Ford Taunus 1979 8,45 4,57 9,40

2 20,58 Haus Karl-Heinz Hungen BMW E 30 Cabrio 1991 9,09 5,29 6,20

3 20,35 Hirchenhein Peter Gründau BMW E 36 1996 10,15 - 10,20

4 20,15 Gorschlüter Klaus Braunfels V W 1300 1969 10,57 9,57 -

5 19,26 Zuhnemer Andreas Aglasterhausen Renault  Alpine Torbo 1981 8,66 - 10,60

6 19,17 Schuster Bernd Weilburg Mercedes Benz 300 E 1990 8,23 3,14 7,80

7 18,96 Ulmer Katharina Marburg Chevrolet  C 1500 1992 10,36 - 8,60

8 18,49 Schneider Jörg Schotten Mercedes Benz SL R129 1992 - 10,29 8,20

9 16,26 Kreuter Michael Braunfels Mercedes Benz 350 SLC 1973 - 8,86 7,40

10 15,58 Leißler Thomas Weiterstadt AUDI 80 B2 Coupe 1983 5,47 6,71 3,40

11 13,32 Büsing Eberhard Gladenbach Ford P 5  Taunus 20 M 1967 5,89 7,43 -

12 12,32 Harbodt Ingo Altenstadt Ford Thunderbird 1956 6,32 6,00 -

13 10,79 Schneider Bernd Erlensee Ford Moustang Convertible 1966 10,79 - -

14 10,51 Schönauer Markus Gladenbach Ford  Sport Coupe 1929 9,51 1,00 -

15 9,94 Trier Bernhard Lauterbach Toyota MR 2  W 2 1991 9,94 - -

16 9,83 Wenzel Ursula Bad Homburg VW   Jetta 1988 4,83 - 5,00

17 9,72 Schneider Michelle Erlensee Mercedes Benz 280 SL 1981 9,72 - -

18 9,30 Röhrig Manfred Taunusstein AUDI Cabrfiolet 1992 9,30 - -

19 8,87 Pfeiffer Kathrin Giessen VW Polo 86 c 1985 8,87 - -

20 8,14 Hawranke Dieter Kassel Porsche 911 Carrera 1984 - 8,14 -

21 7,60 Franke Hartmut Pohlheim Mercedes Benz 280 SL 1982 7,60 - -

22 7,38 Zuleger Markus Bischoffen Ford  Escort XR 3 1982 7,38 - -

23 7,17 Hof Jutta Limburg Mercedes Benz 300 SL 1986 7,17 - -

24 6,96 Krug Susanne Breidenbach BMW E 30 Cabrio 1989 6,96 - -

25 6,74 Siegert Volker Bad Homburg Mercedes Benz 220 SE b 1963 6,74 - -

26 6,60 Nees Hans-Peter Neuberg Mazda MX5 Miata 1991 - - 6,60

27 6,53 Freihube Petra Marburg VW Golf I 1981 6,53 - -

28 5,80 Oechsle Patrick Frankfurt Mercedes Benz 280 SL 1982 - - 5,80

29 5,26 Gebert Michael Bruchköbel Fiat 125 Spezial 1970 5,26 - -
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Automobile gesamt
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30 4,20 Gütte Volkhard Crumbach Mercedes 280SL 1981 - - 4,20

31 4,05 Altmann Pia Wächtersbach VW Golf III  Cabrio 1996 1,85 - 2,20

32 3,86 Hofmann Joachim Gießen VW TYP 3 1970 - 3,86 -

33 3,80 Gerstner Michael Schmitten Opel Kadett C GT 1981 - - 3,80

34 3,46 Ebert Frank Neu Anspach BMW  Alpina   B3 1994 2,06 - 1,40

35 3,13 Schultz Dieter Weinbach BMW 318 i 1994 3,13 - -

36 3,00 Rosenberger Klaus Wiesen Opel Kadett C GT 1976 - - 3,00

37 1,00 Pompalla Joachim Lich Borgwart   P 100 1961 1,00 - -
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Pl. Pkt. Nachname Vorname Wohnort Fahrzeug Bj. Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte

1 19,80 Schmidt Herbert Löhnberg DKW RT 200 / 2 1955 10,05 9,75

2 16,52 Haub Stefan Pohlheim BMW R 27 1962 10,52 6,00

3 15,39 Haas Günter Löhnberg Triumph  BOG 250 H 1952 8,14 7,25

4 10,04 Schreier Hartmut Weilmünster BMW R 25 / 3 1953 5,29 4,75

5 9,10 Schöneberg Peter Alzenau Vespa GS 3 1960 9,10 -

6 8,62 Holub Miroslav Bischoffen JAWA  350 / 354 1965 8,62 -

7 8,50 Sternberger Michael Wiesbaden BMW R 60/2 mit Steib Beiwagen 1965 - 8,50

8 8,31 Dietz Horst Hungen NSU Max mit Seitenwagen 1956 4,81 3,50

9 7,67 Meyer Michael Frankfurt Torpedo  I 200 1954 7,67 -

10 7,19 Weisz Josef Eltville Harley  Davidson UL 1940 7,19 -

11 6,71 Scherer Lothar Hungen BMW R 51 / 2 1950 6,71 -

12 4,68 Mattern Klaus-Dieter Bischoffen HONDA  CB 400 Four 1976 2,43 2,25

13 4,38 Pletz Martin Bischofsheim YAMAHA SR 500 2 J4 1983 3,38 1,00

14 4,33 Konietzka Barbara Maintal HONDA CB 250 K2 1970 4,33 -

15 1,95 Baumgartl Karin Fronhausen Triumph  BDG 250 H 1951 1,95 -

16 1,48 Stahl Werner Florstadt NSU 501  TS 1934 1,48 -

17 1,00 Walter Günter Grünberg Adler M 250 1953 1,00 -
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Pl. Pkt. Nachname Vorname Wohnort Fahrzeug Bj. Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte

1 19,80 Schmidt Herbert Löhnberg DKW RT 200 / 2 1955 10,05 9,75

2 15,39 Haas Günter Löhnberg Triumph  BOG 250 H 1952 8,14 7,25

3 10,04 Schreier Hartmut Weilmünster BMW R 25 / 3 1953 5,29 4,75

4 9,10 Schöneberg Peter Alzenau Vespa GS 3 1960 9,10 -

5 8,31 Dietz Horst Hungen NSU Max mit Seitenwagen 1956 4,81 3,50

6 7,67 Meyer Michael Frankfurt Torpedo  I 200 1954 7,67 -

7 7,19 Weisz Josef Eltville Harley  Davidson UL 1940 7,19 -

8 6,71 Scherer Lothar Hungen BMW R 51 / 2 1950 6,71 -

9 1,95 Baumgartl Karin Fronhausen Triumph  BDG 250 H 1951 1,95 -

10 1,48 Stahl Werner Florstadt NSU 501  TS 1934 1,48 -

11 1,00 Walter Günter Grünberg Adler M 250 1953 1,00 -
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Pl. Pkt. Nachname Vorname Wohnort Fahrzeug Bj. Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte

1 16,52 Haub Stefan Pohlheim BMW R 27 1962 10,52 6,00

2 8,62 Holub Miroslav Bischoffen JAWA  350 / 354 1965 8,62 -

3 8,50 Sternberger Michael Wiesbaden BMW R 60/2 mit Steib Beiwagen 1965 - 8,50

4 4,68 Mattern Klaus-Dieter Bischoffen HONDA  CB 400 Four 1976 2,43 2,25

5 4,38 Pletz Martin Bischofsheim YAMAHA SR 500 2 J4 1983 3,38 1,00

6 4,33 Konietzka Barbara Maintal HONDA CB 250 K2 1970 4,33 -
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Pl. Pkt. Nachname Vorname Wohnort Fahrzeug Bj. Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte

1 10,51 Schönauer Markus Gladenbach Ford Sport Coupe 1929 9,51 1,00

2 -

3 -

4 -

5 -

6 -

7 -

8 -

9 -

10 -
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Pl. Pkt. Nachname Vorname Wohnort Fahrzeug Bj. Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte

1 20,15 Gorschlüter Klaus Braunfels V W 1300 1969 10,57 9,57 -

2 16,26 Kreuter Michael Braunfels Mercedes Benz 350 SLC 1973 - 8,86 7,40

3 13,32 Büsing Eberhard Gladenbach Ford P 5  Taunus 20 M 1967 5,89 7,43 -

4 12,32 Harbodt Ingo Altenstadt Ford Thunderbird 1956 6,32 6,00 -

5 10,79 Schneider Bernd Erlensee Ford Moustang Convertible 1966 10,79 - -

6 6,74 Siegert Volker Bad Homburg Mercedes Benz 220 SE b 1963 6,74 - -

7 5,26 Gebert Michael Bruchköbel Fiat 125 Spezial 1970 5,26 - -

8 3,86 Hofmann Joachim Gießen VW TYP 3 1970 - 3,86 -

9 3,00 Rosenberger Klaus Wiesen Opel Kadett C GT 1976 - - 3,00

10 1,00 Pompalla Joachim Lich Borgwart   P 100 1961 1,00 - -
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Pl. Pkt. Nachname Vorname Wohnort Fahrzeug Bj. Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte

1 22,42 Helm Stephan Mühlheim Ford Taunus 1979 8,45 4,57 9,40

2 20,58 Haus Karl-Heinz Hungen BMW E 30 Cabrio 1991 9,09 5,29 6,20

3 19,26 Zuhnemer Andreas Aglasterhausen Renault  Alpine Torbo 1981 8,66 - 10,60

4 19,17 Schuster Bernd Weilburg Mercedes Benz 300 E 1990 8,23 3,14 7,80

5 18,96 Ulmer Katharina Marburg Chevrolet  C 1500 1992 10,36 - 8,60

6 18,49 Schneider Jörg Schotten Mercedes Benz SL R129 1992 - 10,29 8,20

7 15,58 Leißler Thomas Weiterstadt AUDI 80 B2 Coupe 1983 5,47 6,71 3,40

8 9,94 Trier Bernhard Lauterbach Toyota MR 2  W 2 1991 9,94 - -

9 9,83 Wenzel Ursula Bad Homburg VW   Jetta 1988 4,83 - 5,00

10 9,72 Schneider Michelle Erlensee Mercedes Benz 280 SL 1981 9,72 - -

11 9,30 Röhrig Manfred Taunusstein AUDI Cabrfiolet 1992 9,30 - -

12 8,87 Pfeiffer Kathrin Giessen VW Polo 86 c 1985 8,87 - -

13 8,14 Hawranke Dieter Kassel Porsche 911 Carrera 1984 - 8,14 -

14 7,60 Franke Hartmut Pohlheim Mercedes Benz 280 SL 1982 7,60 - -

15 7,38 Zuleger Markus Bischoffen Ford  Escort XR 3 1982 7,38 - -

16 7,17 Hof Jutta Limburg Mercedes Benz 300 SL 1986 7,17 - -

17 6,96 Krug Susanne Breidenbach BMW E 30 Cabrio 1989 6,96 - -

18 6,60 Nees Hans-Peter Neuberg Mazda MX5 Miata 1991 - - 6,60

19 6,53 Freihube Petra Marburg VW Golf I 1981 6,53 - -

20 5,80 Oechsle Patrick Frankfurt Mercedes Benz 280 SL 1982 - - 5,80

21 4,20 Gütte Volkhard Crumbach Mercedes 280SL 1981 - - 4,20

22 3,80 Gerstner Michael Schmitten Opel Kadett C GT 1981 - - 3,80
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Pl. Pkt. Nachname Vorname Wohnort Fahrzeug Bj. Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte

1 20,35 Hirchenhein Peter Gründau BMW E 36 1996 10,15 - 10,20

2 4,05 Altmann Pia Wächtersbach VW Golf III  Cabrio 1996 1,85 - 2,20

3 3,46 Ebert Frank Neu Anspach BMW  Alpina   B3 1994 2,06 - 1,40

4 3,13 Schultz Dieter Weinbach BMW 318 i 1994 3,13 - -
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Pl. Pkt. Nachname Vorname Wohnort Fahrzeug Bj. Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte

1 18,07 Hendel Harald Eichelsachsen Opel Record R 3 1964 8,94 9,13 -

2 10,71 Siegert Rolf Schöffengrund VW  Golf III  Cabrio 1994 10,71 - -

3 10,41 Seibert Steffen Herborn BMW 2002 1971 10,41 - -

4 10,12 Riedmüller Thomas Solms Golf 1  GTI Pirelli 1983 10,12 - -

5 9,82 Holub Peter Bischoffen Skoda 110 R 1977 9,82 - -

6 9,75 Vogeltanz Werner Laubach NSU Prinz TT 1300 1970 - 9,75 -

7 9,24 Adam Bernd Braunfels VW Golf  GTI 1982 9,24 - -

8 8,35 Krill Steffen Wettenberg Mercedes Benz 190 E 1988 8,35 - -

9 8,06 Mahr Franz Wehrheim BMW  3,0  CS 1971 8,06 - -

10 6,88 Kiesling Jürgen Florstadt Mercedes Benz 1981 6,88 - -

11 6,29 Streu Wilfried Marburg Mercedes Benz  300 SL 1986 6,29 - -

12 6,00 Großmann Jörg Gladenbach FORD 12 M  Coupe 1970 6,00 - -

13 6,00 Schöneberg Peter Alzenau VW Golf Cabrio 1990 - - 6,00

14 5,38 Propalla Joachim Lich Borgward P100 1961 - 5,38 -

15 4,13 Asmus Dino Pontiac Firebird Formula 3501975 - 4,13 -

16 3,65 Nees Hans.Peter Neuberg Mazda C MX 5 1991 3,65 - -

17 2,18 Keil Harry Büdingen DKW  1000 S Cuope 1960 2,18 - -
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